
Darovací smlouva
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

paní Martin<H3obiášov^^^^Hl969, 01 Žďár nad
Sázavou,
jako "dárc^TteRuan^eun^^^^™ 

a

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, část Žďár nad 
Sázavou 1, IČO 295841, zastoupené starostou panem Mgr. Zdeňkem Navrátilem 
jako "obdarovaný” na straně druhé 
tuto

darovací smlouvu:

čl.l
Předmět a účel daru

Smluvní strany přistoupili svým shodným projevem vůle k uzavření této darovací 
smlouvy. Záměrem daru je pokrytí nákladů stavby splaškové kanalizace v k.ú. 
Stržanov lokalita - Markův Kopec.
Dárce tímto projevuje vůli darovat obdarovanému finanční dar ve výši, která bude 
odpovídat nákladům na vybudování splaškové kanalizace Stržanov, Markův Kopec 
(dále jen stavba kanalizace). Předpokládané náklady na stavbu kanalizace byly 
stanoveny ve výši 1.500.000 Kč.

čl. II
Poskytnutí da .ru, nabídka daru a přijetí daru

Dárce se zavazuje poskytnou dar takto
50.000,-

Kč
slovy: padesáttisíc korun českých,
jakožtcMjrvn^plátka daru, na účet obdarovaného vedený u Komerční banky číslo 
účtu v-s- 23212321 nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne
podpisu této smlouvy.
Obdarovaný finanční dar ve výši 50.000,- Kč přijímá, resp. příjme jeho připsání na 
uvedený účet a zavazuje se jej použít na projektovou dokumentaci stavby 
kanalizace.

Druhá splátka daru je nabídkou daru ve výši, která bude odpovídat skutečným 
nákladům na vybudování stavby kanalizace po odečtení první splátky na účet 
obdarovaného vedený u Komerční banky číslo účtu 23212321,
nejpozději před podpisem smlouvy o dílo s dodavatelem stavby kanalizace s tím, že 
termín sdělí dárci obdarovaný.

Smlouvu o dílo uzavře s dodavatelem stavby kanalizace Svaz vodovodů a kanalizací 
Žďársko, IČ 43383513.
Obdarovaný tuto nabídku daru, která bude odpovídat skutečným nákladům na 
vybudování stavby kanalizace po odečtení první splátky daru přijímá, resp. příjme

1



jeho připsání na uvedený účet a zavazuje se jej použít k účelu uvedenému v čl. I. 
této smlouvy.

čl. Ill
Ostatní ujednání

Pro případ, že dárce obdarovanému nepoukáže nabízený dar ve výši druhé splátky 
daru, stavba kanalizace nebude realizována. V tomto případě dárci nebude vrácena 
první splátka daru.

Dárce je oprávněn provést kontrolu, zda darované finanční prostředky byly použity 
na účel, ke kterému byly darovány a obdarovaný je povinen dárci použití darovaných 
finančních prostředků na jeho žádost prokázat.

Účastníci současně uzavírají smlouvu o budoucí smlouvě darovací, s tím že dárce 
poukáže obdarovanému dar ve výši nákladů na případné vícepráce stavby 
kanalizace. Tato budoucí darovací smlouva bude uzavřena nejpozději do termínu 
kolaudace stavby kanalizace. Návrh smlouvy předloží obdarovanému dárce.

Účastníci dále sjednávají právo dárce na vrácení části daru ve výši odpovídající 
vykázaným méněpracim stavby kanalizace.

čl. IV.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.
Dárce výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv zajistí obdarovaný.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly svobodně a vážně, že jejímu 
obsahu rozumí a s tímto souhlasí. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou na zasedání 
dne 29.1.2018.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 30.1.2018

Mgr. Zdeněk 
starosta města Žďáru nad Sázavou 
za obdarovaného

2


